
 

 

UCHWAŁA NR LVII/502/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

nieruchomości położonych w Strefie Aktywności Gospodarczej w Bobolicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), Rozporządzenia (UE) 2020/972 z dnia 

02.07.2020r. zmieniające rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz 

zmieniające rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań, 

Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/176/16 Rady Miejskiej w Bobolicach za dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis nieruchomości położonych w Strefie 

Aktywności Gospodarczej w Bobolicach (Dz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2016 r. poz. 4845) 

§ 3 otrzymuje brzmienie:  

„Zwolnienia z podatku od nieruchomości na terenie, o którym mowa w §1 przedsiębiorcy nabywać 

prawo mogą nie dłużej do dnia 30 czerwca 2024 roku”.. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jarosław Bączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 216


		2024-01-08T12:24:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




